
Uchwała nr 1/I/2012 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie: utworzenia na Wydziale Filologicznym UJ dwusemestralnych doskonalących 
studiów podyplomowych: Współczesne edytorstwo wielojęzyczne, od roku akademickiego 
2011/2012: 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 5 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 
r. (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 44 Rektora Uniwersytetu 
Jagiellońskiego z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie zasad tworzenia i likwidacji studiów 
wyższych, studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających w Uniwersytecie 
Jagiellońskim, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Od roku akademickiego 2011/2012 tworzy się na Wydziale Filologicznym UJ 
dwusemestralne doskonalące studia podyplomowe: Współczesne edytorstwo wielojęzyczne. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


